
Bus 801.2 Schulverband Markt Berolzheim  -  Dittenheim
und zurück

Rombs Touristik GmbH & Co.; Industriestr. 29; 91781 Weißenburg; Tel. 09141 993-0; www.rombs.de; info@rombs.de

Montag - FreitagGültig ab 15.12.2024

VERKEHRSHINWEIS

Gunzenhausen Bahnhof 
Windsfeld Mitte
Sausenhofen

Sammenheim
Dittenheim Am Hilpert
- Mitte
- Schule

Markt Berolzheim Friedhof
- Schule

Meinheim Schule
Markt Berolzheim Schule

V01
w801.1

06.56
07.04
07.12

07.15
07.18
07.19
07.20

07.26
07.35

V01

07.31
07.32

07.40

Montag - FreitagGültig ab 15.12.2024

VERKEHRSHINWEIS

Dittenheim Schule
Meinheim Schule
Markt Berolzheim Schule

Meinheim Schule
Abzw. Oberweiler (b. Meinheim)
Wolfsbronn

Kurzenaltheim
Ehlheim
Dittenheim Schule

- Am Hilpert
Sammenheim

Sausenhofen
Windsfeld Mitte

V01

11.20

11.30
11.33
11.36

11.38
11.45
11.48

11.51
11.55

12.00
12.05

V01
w801.1

11.25
11.30
11.35

V01

12.55
13.00
13.05

13.15
13.18
13.20

13.23
13.27

13.31

V01

13.05

13.10

13.12
13.15

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen w801.1 = Fährt weiter als Linie 801.1 nach Treuchtlingen = hält nur zum Aussteigen
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