

**801.2****Schulverband Markt Berolzheim - Dittenheim und zurück**

Rombs Touristik GmbH &amp; Co.; Industriestr. 29; 91781 Weißenburg; Tel. 09141 993-0; www.rombs.de; info@rombs.de

→ Gültig ab 15.12.2024		Montag - Freitag	
VERKEHRSHINWEIS	V01	V01	
	w801.1		
Gunzenhausen Bahnhof	06.56		
Windsfeld Mitte	07.04		
Sausenhofen	07.12		
Sammenheim	07.15		
Dittenheim Am Hilpert	07.18		
- Mitte	07.19		
- Schule	07.20		
Markt Berolzheim Friedhof	07.31		
- Schule	07.32		
Meinheim Schule	07.26	07.40	
Markt Berolzheim Schule	07.35		

← Gültig ab 15.12.2024		Montag - Freitag	
VERKEHRSHINWEIS	V01	V01	V01
	w801.1		
Dittenheim Schule		11.25	12.55
Meinheim Schule		11.30	13.00
Markt Berolzheim Schule	11.20	11.35	13.05 13.05
Meinheim Schule	11.30	13.15	↪
Abzw. Oberweiler (b. Meinheim)	11.33	13.18	↪
Wolfsbronn	11.36	13.20	↪
Kurzenaltheim	11.38	13.23	↪
Ehlheim	11.45	13.27	↪
Dittenheim Schule	11.48	↪	13.10
- Am Hilpert	11.51	↪	13.12
Sammenheim	11.55	↪	13.15
Sausenhofen	12.00	↪	
Windsfeld Mitte	12.05	↪	13.31

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen w801.1 = Fährt weiter als Linie 801.1 nach Treuchtlingen ↪ = hält nur zum Aussteigen